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1. Листа студијских програма у обухвату акредитације

Р.бр. Ознака Назив програма Поље Укупан број
студената

Основне струковне студије (ОСС)

ОСС Струковни физиотерапеут 120Медицинске наукеOF01

ОСС Струковна медицинска сестра 180Медицинске наукеOM02

ОСС Струковна медицинска сестра ВШЈ Крушевац 126Медицинске наукеVŠJ3

426Укупан број студената

Мастер струковне студије (МСС)

МСС Менаџмент у здравству 42Медицинске наукеMM04

42Укупан број студената

468Укупан број студената

2. Основне информације о параметрима установе

Категорија наставника Број
Часова активне наставе Проценат

часова који
држе у установиУ установи У другим

установама Укупно

Наставници

Са пуним радним временом

Са непуним радним временом

У допунском раду

26

0

17

254,06

0,00

48,25

0,00

0,00

0,00

254,06

0,00

48,25

Укупно 43 302,30 0,00 302,30

84,0401 %

0,0000 %

15,9599 %

Просечно оптерећење наставника у установи 302,30 43 7,03/ =

Сарадници

Укупно

Број

Са непуним радним временом

Проценат
часова који

држе у установиУ установи

Просечно оптерећење сарадника у установи

У другим
установама

Часова активне наставе

У допунском раду

Категорија сарадника

Са пуним радним временом

Укупно

0

35

35

0

0,00

146,40

0,00

146,40

0,00

0,00

0,00

0,00

146,40

146,40

0,00

0,00

100,0000 %

0,0000 %

0,0000 %

4,18/ 35 =146,40
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10

4. Степен задовољености параметара установе

Број контролисаних параметара на нивоу установе:
10

0
Број исправних параметара на нивоу установе:

Број неисправних параметара на нивоу установе:

Процена степена задовољености параметара
установе 100,00 %
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5. Степен задовољености параметара установе по стандардима
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Стандард 06. Наставно особље

Ознака Назив

Преглед контролисаних параметара у оквиру стандарда

6.0 Формиран обухват акредитације

6.1.a Минималан број наставника у радном односу са пуним радним временом на високошколској установи је 20

6.1.b
Најмање 80% укупног броја наставника у радном односу са пуним радним временом мора имати наставна
звања у следећим категоријама: предавач, виши предавач, професор струковних студија, доцент, ванредни
професор и редовни професор, наставник страног језика и наставник вештина.

6.2.a Наставници остварују просечно максимално до 180 часова активне наставе, односно до 6 часова недељно,
са толеранцијом од 20% (максимално просечно оптерећење наставника на нивоу установе је 7.20)

6.2.b Појединачна оптерећења наставника

6.3.a
Сваки сарадник остварује просечно максимално 300 часова активне наставе годишње, односно просечно
10 часова активне наставе недељно, са толеранцијом од 20% (максимално просечно оптерећење
сарадника на нивоу установе је 12.00)

6.3.b Појединачна оптерећења сарадника

6.4. Ангажовања наставника у високошколској установи

6.5. Ангажовања сарадника у високошколској установи

6.6. Актуелни обухват акредитације
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